АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2018     с. Сигаево      № 903

О подготовке документации по планировке (проекта планировки и проекта

межевания) территории линейного объекта «Обустройство Опаринского нефтяного

месторождения. Куст№1, №2» на территории муниципального образования

«Сарапульский район»

На основании обращения ООО «УДС нефть» от 28.08.2018 № 927, в соответствии

со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Удмуртской

Республики от 06.03.2014 № 3-РЗ «О градостроительной деятельности в Удмуртской

Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сарапульский

район», Администрация муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н

о в л я е т:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке (проекта

планировки и проекта межевания) территории линейного объекта «Обустройство

Опаринского нефтяного месторождения. Куст№1, №2» на территории муниципального

образования «Сарапульский район».

2. Предложить ООО «УДС нефть» обеспечить  подготовку документации по

планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории линейного объекта

«Обустройство Опаринского нефтяного месторождения. Куст№1, №2».

3. Направить копии настоящего постановления в Администрацию муниципального

образования «Шадринское» и Администрацию муниципального образования

«Мостовинское» в течение десяти дней со дня  его издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со ст. 40 и 41

Устава муниципального образования «Сарапульский район».

       5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

Главы Администрации муниципального образования «Сарапульский район» по

муниципальному хозяйству и строительству Пермитина Ю.В.

И.о. Главы муниципального образования                                                А.И. Шарафутдинов